
 
 

UCHWAŁA NR 116/XIV/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej  Gminy i Miasta Żuromin  na rok  2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w  planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 98 914 809,66 zł w tym: 

1) wydatki bieżące  84 376 939,57 zł 

2) wydatki majątkowe 14 537 870,09 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach i przedsięwzięciach na 2025 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 485 912,05 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania inwestycyjne na 
2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. Wydatki budżetu Gminy i Miasta Żuromin na zadania 
inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żurominie 

 
 

Czarek Ossowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6448



W
Y

D
A

T
K

I 
Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 
1
1
6
/X
IV

/2
5
 z

 d
n

ia
 2

5
 c

ze
rw

c
a
 2

0
2
5
 r

.

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 8

5
0
 2

6
5
,1

8
2
 4

9
6
 2

6
5
,1

8
2
 4

9
6
 2

6
5
,1

8
0
,0

0
2
 4

9
6
 2

6
5
,1

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-4
 5

9
6
,7

9
-4

 5
9
6
,7

9
-4

 5
9
6
,7

9
0
,0

0
-4

 5
9
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 8

4
5
 6

6
8
,3

9
2
 4

9
1
 6

6
8
,3

9
2
 4

9
1
 6

6
8
,3

9
0
,0

0
2
 4

9
1
 6

6
8
,3

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 8

3
4
 4

1
9
,0

0
2
 4

8
0
 4

1
9
,0

0
2
 4

8
0
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
2
 4

8
0
 4

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-4
 5

9
6
,7

9
-4

 5
9
6
,7

9
-4

 5
9
6
,7

9
0
,0

0
-4

 5
9
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 8

2
9
 8

2
2
,2

1
2
 4

7
5
 8

2
2
,2

1
2
 4

7
5
 8

2
2
,2

1
0
,0

0
2
 4

7
5
 8

2
2
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
4
 3

5
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
 5

9
6
,7

9
-2

 5
9
6
,7

9
-2

 5
9
6
,7

9
0
,0

0
-2

 5
9
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
2
7
 4

0
3
,2

1
1
2
7
 4

0
3
,2

1
1
2
7
 4

0
3
,2

1
0
,0

0
1
2
7
 4

0
3
,2

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
 0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-2

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
8
 0

0
0
,0

0
1
1
8
 0

0
0
,0

0
1
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 5

3
9
 6

2
2
,4

8
9
 6

8
9
 6

2
2
,4

8
9
 4

2
9
 6

2
2
,4

8
7
 9

3
1
 7

2
2
,9

1
1
 4

9
7
 8

9
9
,5

7
0
,0

0
2
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
0
 2

3
0
,0

0
2
0
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
 5

5
9
 8

5
2
,4

8
9
 7

0
9
 8

5
2
,4

8
9
 4

4
3
 8

5
2
,4

8
7
 9

3
1
 7

2
2
,9

1
1
 5

1
2
 1

2
9
,5

7
0
,0

0
2
6
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 7

2
7
 6

7
8
,0

2
8
 8

7
7
 6

7
8
,0

2
8
 8

5
7
 6

7
8
,0

2
7
 4

9
6
 2

4
2
,2

3
1
 3

6
1
 4

3
5
,7

9
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
 7

4
1
 9

0
8
,0

2
8
 8

9
1
 9

0
8
,0

2
8
 8

7
1
 9

0
8
,0

2
7
 4

9
6
 2

4
2
,2

3
1
 3

7
5
 6

6
5
,7

9
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
8
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
6
0
0

K
a
ry

, 
o
d
s
z
k
o
d
o
w

a
n
ia

 i
g
rz

y
w

n
y
 w

y
p
ła

c
a
n
e
 n

a
 r

z
e
c
z

o
s
ó
b
 p

ra
w

n
y
c
h
 i
 i
n
n
y
c
h

je
d
n
o
s
te

k
 o

rg
a
n
iz

a
c
y
jn

y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
4
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
8
 2

0
0
,0

0
9
8
 2

0
0
,0

0
7
8
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
4
 2

0
0
,0

0
1
0
4
 2

0
0
,0

0
7
8
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
4
0

N
a
g
ro

d
y
 o

 c
h
a
ra

k
te

rz
e

s
z
c
z
e
g
ó
ln

y
m

 n
ie

z
a
lic

z
o
n
e
 d

o
w

y
n
a
g
ro

d
z
e
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
0
2
 6

0
0
,0

0
3
1
5
 1

0
0
,0

0
2
4
8
 1

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
8
9
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
7
 5

0
0
,0

0
4
8
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
0
9
 6

0
0
,0

0
3
2
2
 1

0
0
,0

0
2
5
5
 1

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
9
6
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
7
 5

0
0
,0

0
4
8
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
7
0
 1

0
0
,0

0
2
9
0
 1

0
0
,0

0
2
2
3
 1

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
6
4
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

7
7
7
 1

0
0
,0

0
2
9
7
 1

0
0
,0

0
2
3
0
 1

0
0
,0

0
5
9
 0

0
0
,0

0
1
7
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
6
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
4
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6448



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
2
 0

0
0
,0

0
3
2
 0

0
0
,0

0
3
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
6
 4

8
4
 1

0
2
,5

0
4
2
 8

5
2
 5

4
7
,0

0
4
0
 4

3
1
 5

2
1
,0

0
3
5
 3

9
6
 2

0
3
,7

0
5
 0

3
5
 3

1
7
,3

0
1
 7

9
1
 2

0
0
,0

0
6
2
9
 8

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

3
1
 5

5
5
,5

0
3
 6

3
1
 5

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
6
 5

4
6
 1

0
2
,5

0
4
2
 8

6
4
 5

4
7
,0

0
4
0
 4

4
3
 5

2
1
,0

0
3
5
 4

0
8
 2

0
3
,7

0
5
 0

3
5
 3

1
7
,3

0
1
 7

9
1
 2

0
0
,0

0
6
2
9
 8

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 6

8
1
 5

5
5
,5

0
3
 6

8
1
 5

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
 3

4
1
 5

0
8
,9

1
7
 0

6
8
 1

0
8
,9

1
6
 3

9
2
 1

9
2
,9

1
5
 4

0
6
 1

1
0
,0

0
9
8
6
 0

8
2
,9

1
6
7
3
 1

1
6
,0

0
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 2

7
3
 4

0
0
,0

0
1
 2

7
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 3

9
1
 5

0
8
,9

1
7
 0

6
8
 1

0
8
,9

1
6
 3

9
2
 1

9
2
,9

1
5
 4

0
6
 1

1
0
,0

0
9
8
6
 0

8
2
,9

1
6
7
3
 1

1
6
,0

0
2
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

2
3
 4

0
0
,0

0
1
 3

2
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 2

7
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 2

7
3
 4

0
0
,0

0
1
 2

7
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 3

2
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 3

2
3
 4

0
0
,0

0
1
 3

2
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
9
7
 7

5
3
,0

0
3
7
7
 7

5
3
,0

0
3
0
6
 5

5
3
,0

0
1
1
 3

6
0
,0

0
2
9
5
 1

9
3
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
0
9
 7

5
3
,0

0
3
8
9
 7

5
3
,0

0
3
1
8
 5

5
3
,0

0
2
3
 3

6
0
,0

0
2
9
5
 1

9
3
,0

0
4
1
 2

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
1
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

s
p
o
łe

c
z
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 6

6
0
,0

0
1
 6

6
0
,0

0
1
 6

6
0
,0

0
1
 6

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 6

6
0
,0

0
2
 6

6
0
,0

0
2
 6

6
0
,0

0
2
 6

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 7

0
0
,0

0
9
 7

0
0
,0

0
9
 7

0
0
,0

0
9
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
0
 7

0
0
,0

0
2
0
 7

0
0
,0

0
2
0
 7

0
0
,0

0
2
0
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1

O
c
h
ro

n
a
 z

d
ro

w
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
0
8
 9

0
0
,0

0
5
0
8
 9

0
0
,0

0
4
0
2
 9

0
0
,0

0
1
5
9
 1

4
3
,0

0
2
4
3
 7

5
7
,0

0
1
0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
7
 0

0
0
,0

0
-2

7
 0

0
0
,0

0
-2

4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

4
 0

0
0
,0

0
-3

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
4
 0

0
0
,0

0
2
4
 0

0
0
,0

0
2
4
 0

0
0
,0

0
2
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
0
5
 9

0
0
,0

0
5
0
5
 9

0
0
,0

0
4
0
2
 9

0
0
,0

0
1
8
3
 1

4
3
,0

0
2
1
9
 7

5
7
,0

0
1
0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
3

Z
w

a
lc

z
a
n
ie

 n
a
rk

o
m

a
n
ii

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
1
6
 0

0
0
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
4
 0

0
0
,0

0
-2

4
 0

0
0
,0

0
-2

4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
4
 0

0
0
,0

0
2
4
 0

0
0
,0

0
2
4
 0

0
0
,0

0
2
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
4
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

s
p
o
łe

c
z
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
4
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
1
 5

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
5
 5

0
0
,0

0
3
5
 5

0
0
,0

0
3
5
 5

0
0
,0

0
3
5
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-9
 0

0
0
,0

0
-9

 0
0
0
,0

0
-9

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
-9

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6448



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
 9

0
0
,0

0
1
8
 9

0
0
,0

0
1
2
 9

0
0
,0

0
9
4
3
,0

0
1
1
 9

5
7
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-3
 0

0
0
,0

0
-3

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
5
 9

0
0
,0

0
1
5
 9

0
0
,0

0
1
2
 9

0
0
,0

0
9
4
3
,0

0
1
1
 9

5
7
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
3
6
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

je
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
, 

u
d
z
ie

lo
n
e
 w

tr
y
b
ie

 a
rt

. 
2
2
1
 u

s
ta

w
y
, 

n
a

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń

z
le

c
o
n
y
c
h
 d

o
 r

e
a
liz

a
c
ji

o
rg

a
n
iz

a
c
jo

m
 p

ro
w

a
d
z
ą
c
y
m

d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
p
u
b
lic

z
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-3
 0

0
0
,0

0
-3

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-3

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
 4

3
0
 7

0
6
,0

0
8
 0

3
0
 7

0
6
,0

0
2
 8

3
4
 0

4
3
,7

0
2
 2

4
8
 5

2
4
,0

0
5
8
5
 5

1
9
,7

0
0
,0

0
5
 1

9
6
 6

6
2
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
 2

7
5
 9

7
6
,0

0
7
 8

7
5
 9

7
6
,0

0
2
 6

7
9
 3

1
3
,7

0
2
 0

9
3
 7

9
4
,0

0
5
8
5
 5

1
9
,7

0
0
,0

0
5
 1

9
6
 6

6
2
,3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
1
6

S
y
s
te

m
 o

p
ie

k
i 
n
a
d
 d

z
ie

ć
m

i 
w

w
ie

k
u
 d

o
 l
a
t 

3

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 0

2
4
 6

2
2
,0

0
1
 6

2
4
 6

2
2
,0

0
1
 6

1
4
 1

2
2
,0

0
1
 3

6
2
 4

2
2
,0

0
2
5
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 8

6
9
 8

9
2
,0

0
1
 4

6
9
 8

9
2
,0

0
1
 4

5
9
 3

9
2
,0

0
1
 2

0
7
 6

9
2
,0

0
2
5
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
4
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
p
ra

c
o
w

n
ik

ó
w

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 0

8
3
 2

7
2
,0

0
1
 0

8
3
 2

7
2
,0

0
1
 0

8
3
 2

7
2
,0

0
1
 0

8
3
 2

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
2
8
 5

4
2
,0

0
9
2
8
 5

4
2
,0

0
9
2
8
 5

4
2
,0

0
9
2
8
 5

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 0

8
5
 4

5
8
,5

9
6
 8

9
7
 6

4
4
,0

0
6
 8

9
7
 6

4
4
,0

0
1
0
1
 1

4
4
,0

0
6
 7

9
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 1

8
7
 8

1
4
,5

9
3
 1

8
7
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

6
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 0

0
0
,0

0
6
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
 1

4
6
 4

5
8
,5

9
6
 8

9
7
 6

4
4
,0

0
6
 8

9
7
 6

4
4
,0

0
1
0
1
 1

4
4
,0

0
6
 7

9
6
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 2

4
8
 8

1
4
,5

9
3
 2

4
8
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
4

U
tr

z
y
m

a
n
ie

 z
ie

le
n
i 
w

m
ia

s
ta

c
h
 i
 g

m
in

a
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
1
3
 8

1
4
,5

9
3
2
5
 0

0
0
,0

0
3
2
5
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
3
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
8
 8

1
4
,5

9
1
8
8
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
2
4
 8

1
4
,5

9
3
2
5
 0

0
0
,0

0
3
2
5
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
3
2
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
9
 8

1
4
,5

9
1
9
9
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
je

d
n
o
s
te

k
 b

u
d
ż
e
to

w
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
3
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
3
 8

1
4
,5

9
1
8
3
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
9
4
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
4
 8

1
4
,5

9
1
9
4
 8

1
4
,5

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
5

O
c
h
ro

n
a
 p

o
w

ie
tr

z
a

a
tm

o
s
fe

ry
c
z
n
e
g
o
 i
 k

lim
a
tu

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 9

0
3
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 8

9
9
 0

0
0
,0

0
1
 8

9
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 9

5
3
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 9

4
9
 0

0
0
,0

0
1
 9

4
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6448



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

6
2
3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 n
a

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 k
o
s
z
tó

w
re

a
liz

a
c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i
z
a
k
u
p
ó
w

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

je
d
n
o
s
te

k
 n

ie
 z

a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
s
e
k
to

ra
 f

in
a
n
s
ó
w

p
u
b
lic

z
n
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0

,0
0

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a

d
z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 1

2
4
 3

0
0
,0

0
2
 1

3
8
 3

0
0
,0

0
2
7
3
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
3
 1

0
0
,0

0
1
 8

6
5
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
2
 0

9
6
,7

9
1
2
 0

9
6
,7

9
9
 0

9
6
,7

9
0
,0

0
9
 0

9
6
,7

9
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 1

3
6
 3

9
6
,7

9
2
 1

5
0
 3

9
6
,7

9
2
8
2
 1

9
6
,7

9
0
,0

0
2
8
2
 1

9
6
,7

9
1
 8

6
8
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
9
8
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

,
ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 4

1
5
 0

0
0
,0

0
1
 4

1
5
 0

0
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
5
 0

0
0
,0

0
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 6

4
7
,0

5
4
 6

4
7
,0

5
4
 6

4
7
,0

5
0
,0

0
4
 6

4
7
,0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 4

1
9
 6

4
7
,0

5
1
 4

1
9
 6

4
7
,0

5
1
7
9
 6

4
7
,0

5
0
,0

0
1
7
9
 6

4
7
,0

5
1
 2

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
8
 0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 5

9
6
,7

9
4
 5

9
6
,7

9
4
 5

9
6
,7

9
0
,0

0
4
 5

9
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
2
 5

9
6
,7

9
8
2
 5

9
6
,7

9
8
2
 5

9
6
,7

9
0
,0

0
8
2
 5

9
6
,7

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
9
 0

0
0
,0

0
3
9
 0

0
0
,0

0
3
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
0
,2

6
5
0
,2

6
5
0
,2

6
0
,0

0
5
0
,2

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
9
 0

5
0
,2

6
3
9
 0

5
0
,2

6
3
9
 0

5
0
,2

6
0
,0

0
3
9
 0

5
0
,2

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
8
 0

0
0
,0

0
1
0
8
 0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

7
 4

4
9
,7

4
7
 4

4
9
,7

4
4
 4

4
9
,7

4
0
,0

0
4
 4

4
9
,7

4
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
1
5
 4

4
9
,7

4
1
1
5
 4

4
9
,7

4
1
0
2
 4

4
9
,7

4
0
,0

0
1
0
2
 4

4
9
,7

4
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
3
6
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

je
d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
, 

u
d
z
ie

lo
n
e
 w

tr
y
b
ie

 a
rt

. 
2
2
1
 u

s
ta

w
y
, 

n
a

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b

d
o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 z
a
d
a
ń

z
le

c
o
n
y
c
h
 d

o
 r

e
a
liz

a
c
ji

o
rg

a
n
iz

a
c
jo

m
 p

ro
w

a
d
z
ą
c
y
m

d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
p
u
b
lic

z
n
e
g
o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
 0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
2
 0

0
0
,0

0
8
2
 0

0
0
,0

0
8
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 4

4
9
,7

4
4
 4

4
9
,7

4
4
 4

4
9
,7

4
0
,0

0
4
 4

4
9
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
6
 4

4
9
,7

4
8
6
 4

4
9
,7

4
8
6
 4

4
9
,7

4
0
,0

0
8
6
 4

4
9
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

ze
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
8
 9

1
4
 8

0
9
,6

6
8
4
 4

8
7
 9

3
9
,5

7
6
9
 0

4
2
 9

1
4
,2

6
4
8
 7

1
6
 2

9
1
,3

4
2
0
 3

2
6
 6

2
2
,9

2
3
 9

4
8
 7

0
0
,0

0
7
 5

0
9
 0

0
0
,3

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
4
0
0
 0

0
0
,0

0
1
4
 4

2
6
 8

7
0
,0

9
1
4
 4

2
6
 8

7
0
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
8
6
 3

2
6
,7

9
-1

8
6
 3

2
6
,7

9
-1

8
3
 3

2
6
,7

9
-1

5
4
 7

3
0
,0

0
-2

8
 5

9
6
,7

9
-3

 0
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
6
 3

2
6
,7

9
7
5
 3

2
6
,7

9
6
6
 3

2
6
,7

9
3
6
 0

0
0
,0

0
3
0
 3

2
6
,7

9
3
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
8
 9

1
4
 8

0
9
,6

6
8
4
 3

7
6
 9

3
9
,5

7
6
8
 9

2
5
 9

1
4
,2

6
4
8
 5

9
7
 5

6
1
,3

4
2
0
 3

2
8
 3

5
2
,9

2
3
 9

4
8
 7

0
0
,0

0
7
 5

1
5
 0

0
0
,3

0
0
,0

0
3
 5

8
7
 3

2
5
,0

1
4
0
0
 0

0
0
,0

0
1
4
 5

3
7
 8

7
0
,0

9
1
4
 5

3
7
 8

7
0
,0

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6448



      

    

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Żurominie Nr 116/XIV/25 z dnia 25 czerwca 2025r 
 

 

      

      

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

      

      

Lp
. 

Dział Rozdział § § Nazwa Kwota 

1 851 85153   Zwalczanie narkomanii 44 000,00 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 

   4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 4 500,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

      

 
     

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6448



 

 

  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie  

Nr 116/XIV/25 z dnia 25 czerwca 2025r 
 

 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2025r 

    
  

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

1 2 3   4 5 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
  Nazwa zadania 

  

1 926 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 000,00 

      2820 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom- na 
organizację imprez sportowych i szkolenie dzieci i 
młodzieży 100 000,00 

2 921 92195  
Pozostała działalność w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 13 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 13 000,00 

3   853 85395  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 6 000,00 

4 851 85195  Pozostała działalność 3 000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 3 000,00 

5 900 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 

   6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 

Ogółem 172 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6448



Lp. Dział Rozdział §

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne

Wydatki 2025 r bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 4210 Sołectwo Sadowo Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 8 220,40 8 220,40

2 600 60016 4300 Sołectwo Cierpigórz Projekty chodników z odwodnieniem przy działkach 145,146,203 13 619,51 13 619,51

3 600 60016 4210 Sołectwo Chamsk Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 8 000,00 8 000,00

4 600 60016 4300 Sołectwo Chamsk Zakup usługi sprzętu (równanie dróg wiejskich) 3 000,00 3 000,00

5 600 60016 4300 Sołectwo Rzężawy Remont bieżący dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 3 000,00 3 000,00

6 600 60016 4210 Sołectwo Rzężawy Zakup materiału na drogi wiejskie 6 000,00 6 000,00

7 600 60016 4300 Sołectwo Sadowo Wyrównanie dróg wiejskich (zakup usługi sprzętu) 5 000,00 5 000,00

8 600 60016 4210 Sołectwo Tadajówka Zakup materiału na drogi wiejskie 4 000,00 4 000,00

9 600 60016 4300 Sołectwo Rozwozin Wyrównanie dróg wiejskich 2 000,00 2 000,00

10 600 60016 4300 Sołectwo Wólka Kliczewska Remont bieżący dróg wiejskich (czyszczenie rowów drogowych) 11 615,04 11 615,04

11 600 60016 4210 Sołectwo Franciszkowo Zakup materiału na drogi wiejskie (tłuczeń drogowy) 9 061,80 9 061,80

12 600 60016 4210 Sołectwo Wiadrowo Remont dróg gruntowych 7 000,00 7 000,00

13 600 60016 4300 Sołectwo Wiadrowo Wyrównanie dróg wiejskich 5 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

Nr 116/XIV/25 z dnia 25 czerwca 2025r

w tym

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6448



14 600 60016 4210 Sołectwo Rozwozin Zakup materiałów do wyrównania dróg wiejskich 5 000,00 5 000,00

15 600 60016 4210 Sołectwo Poniatowo Oznakowanie ulic w Poniatowie 3 000,00 3 000,00

16 600 60016 4300 Sołectwo Franciszkowo Wyrównanie dróg wiejskich 2 000,00 2 000,00

600 Razem dział 600 95 516,75 95 516,75 0,00

17 754 75412 4260 Sołectwo Poniatowo
Dofinansowanie zakupu energii elektrycznej dla remizy OSP w Poniatowie  

6 000,00 6 000,00

754 Razem dział 754 6 000,00 6 000,00 0,00

18
851

85195 4300
Sołectwo Dąbrowa

Badania profilaktyczne dla mieszkańców 11 809,45 11 809,45

851 Razem dział 851
11 809,45 11 809,45 0,00

19 900 90015 6050 Sołectwo Dąbrowice
Montaż oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00

20 900 90015 6050 Sołectwo Olszewo
Montaż oświetlenia ulicznego 8 500,00 8 500,00

21 900 90015 6050 Sołectwo Raczyny
Montaż oświetlenia ulicznego 15 000,00 15 000,00

22 900 90004 4170 Sołectwo Poniatowo
Utrzymanie terenu zielonego 2 000,00 2 000,00

23 900 90004 6050 Sołectwo Kliczewo Małe
Zagospodarowanie terenu zielonego (altana) 15 814,59 15 814,59

24 900 90004 4210 Soectwo Kosewo
Utrzymanie terenu zielonego (zakup kosiarki) 3 000,00 3 000,00

25 900 90004 4210 Soectwo Kosewo
Utrzymanie terenu zielonego 508,56 508,56

26 900 90004 4300 Soectwo Kosewo
Utrzymanie terenu zielonego 1 000,00 1 000,00

27 900 90004 4210 Sołectwo Franciszkowo
Utrzymanie terenu zielonego (zakup krzewów) 3 000,00 3 000,00

28 900 90004 6050 Sołectwo Kliczewo Duże
Zagospodarowanie terenu zielonego (altana) 14 000,00 14 000,00

29 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
Wyposażenie wiaty 13 888,30 13 888,30

30 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
Zagospodarowanie Placu Rynek 10 000,00 10 000,00

31 900 90004 4200 Sołectwo Poniatowo
Nasadzenia zielone przy szkole podstawowej w Poniatowie 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6448



32 900 90004 6050 Sołectwo Dębsk Zagospodarowanie terenu zielonego (altana)
14 000,00 14 000,00

33 900 90004 4300 Sołectwo Wólka Kliczewska
Zagospodarowanie  terenu zielonego (projekt działki) 4 000,00 4 000,00

34 900 90004 4300 Sołectwo Olszewo
serwis kosiarek 1 000,00 1 000,00

35 900 90004 4210 Sołectwo Olszewo
Utrzymanie terenu zielonego w Olszewie (zakup środków chwastobójczych) 500,00 500,00

36 900 90004 4170 Sołectwo Dąbrowa
Koszenie trawy i sprzątanie chodników 2 000,00 2 000,00

37 900 90004 4210 Sołectwo Tadajówka
Zagospodarowanie  terenu zielonego w Tadajówce 4 000,00 4 000,00

38 900 90003 4210 Sołectwo Kosewo
Zakup koszy do segregacji śmieci 5 000,00 5 000,00

39 900 90004 4300 Sołectwo Poniatowo
serwis i naprawa traktorka, wykaszarki i kosiarki 3 000,00 3 000,00

900
Razem dział 900 133 211,45 55 896,86 77 314,59

40 921

92195

4300 Sołectwo Będzymin

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Będzymina 3 796,72 3 796,72

41 921

92195

4210 Sołectwo Dąbrowa

Organizacja konkursu dla dzieci wraz z nagrodami 1 000,00 1 000,00

42 921

92195

4190 Sołectwo Dąbrowa

Organizacja konkursu dla dzieci wraz z nagrodami 3 000,00 3 000,00

43 921

92195

4300 Sołectwo Tadajówka

Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 4 000,00 4 000,00

44 921

92195

4300 Sołectwo Brudnice

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców Brudnic 11 250,18 11 250,18

45 921 92109 4210 Sołectwo Wiadrowo

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 2 434,10 2 434,10

46 921 92195 4300 Sołectwo Kosewo

Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 9 000,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6448



47 921 92195 4300 Sołectwo Wiadrowo

Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 15 000,00 15 000,00

48 921 92109 4300 Sołectwo Rozwozin

Remont świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

49 921 92195 4300 Sołectwo Rozwozin

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 4 449,74 4 449,74

50 921 92195 4210 Sołectwo Dębsk

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 2 500,00 2 500,00

51 921 92195 4300 Sołectwo Chamsk
Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 5 000,00 5 000,00

52 921 92195 4300 Sołectwo Nadratowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 3 014,81 3 014,81

53 921 92195 4210 Sołectwo Franciszkowo

Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 2 000,00 2 000,00

54 921 92195 4300 Sołectwo Poniatowo
Pobudzanie aktywności obywatelskiej mieszkańców 9 000,00 9 000,00

55 921 92109 4260 Sołectwo Dębsk

Opłaty za energie (świetlica wiejska) 300,00 300,00

56 921 92109 4260 Sołectwo Chamsk

Opłaty za energie (świetlica wiejska) 500,00 500,00

57 921 92109 4260 Sołectwo Olszewo

Opłaty za energie elektryczną 1 000,00 1 000,00

58 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo

Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

59 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
Zakup opału 2 000,00 2 000,00

60 921 92109 4260 Sołectwo Kruszewo
Opłaty za energie elektryczną 1 500,00 1 500,00

61 921 92109 4210 Sołectwo Tadajówka
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 817,94 817,94

62 921 92109 4210 Sołectwo Kruszewo
Zakup materiałów do wyposażenia świetlicy wiejskiej 6 164,93 6 164,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6448



63 921 92195 4300 Sołectwo Olszewo
Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 8 903,20 8 903,20

64 921 92195 4210 Sołectwo Rzężawy
Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 1 500,00 1 500,00

65 921 92109 4210 Sołectwo Rzężawy
Remont świetlicy wiejskiej 853,31 853,31

66 921 92109 4210 Sołectwo Rzężawy
Zakup opału 2 500,00 2 500,00

67 921 92109 4260 Sołectwo Tadajówka
Opłaty za energie 1 500,00 1 500,00

68 921 92109 4210 Sołectwo Nadratowo

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (sadzenie roślin) 3 200,00 3 200,00

69 921 92109 4260 Sołectwo Rozwozin
Opłaty za energie elektryczną 1 000,00 1 000,00

70 921 92195 4300 Sołectwo Kliczewo Duże
Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 1 011,24 1 011,24

71 921 92109 4210 Sołectwo Chamsk
Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 29 596,79 29 596,79

72 921 92195 4300 Sołectwo Dąbrowice
Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 7 261,35 7 261,35

73 921 92109 4210 Sołectwo Młudzyn
Zakup wyposarzenia świetlicy wiejskiej (stoły) 15 664,93 15 664,93

74 921 92195 4300 Sołectwo Raczyny

Pobudzanie aktywności lokalnej społeczności 5 404,31 5 404,31

75 921 92109 4300 Sołectwo Będzymin

Remont świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00

76 921 92109 4210 Sołectwo Nadratowo
Zakup wyposarzenia świetlicy wiejskiej (drzwi i klimatyzator) 9 500,00 9 500,00

77 921 92109 4210 Sołectwo Dębsk
 Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 150,85 150,85

78 921 92109 4210 Sołectwo Kliczewo Duże
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

79 921 92109 4260 Sołectwo Kliczewo Duże
Opłaty za energie elektryczną 300,00 300,00

80 921 92109 4210 Sołectwo Dąbrowa
Zakup tablic informacyjnych 300,00 300,00

81 921 92109 4300 Sołectwo Brudnice
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej (serwis sprzętu) 1 000,00 1 000,00

82 921 92109 4210 Sołectwo Olszewo
 Zakup opału do świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6448



921
Razem dział 921 216 374,40 216 374,40 0,00

83 900 90004 6050 Sołectwo Dębsk
Zakup elementów na placu zabaw 5000 5 000,00

84 926 92605 4210 Sołectwo Rzężawy
Ogrodzenie placu zabaw 7 000,00 7 000,00

85 926 92605 4300 Sołectwo Franciszkowo
Wyrównanie placu zabaw 1 000,00 1 000,00

86 926 92605 4210 Sołectwo Brudnice
Zakup elementów na placu zabaw 10 000,00 10 000,00

926 Razem dział 926 23 000,00 18 000,00 5 000,00

Ogółem 485 912,05 403 567,46 82 344,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6448



dochody 

własne jst

kredyty 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przycho

dy 

bezzwro

tne

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

1 600 60016 6050 Projekt ul. Parkowej w Chamsku 19 000,00 19 000,00 19 000,00

A.

B.

C.

UGIM

2 600 60016 6050
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 460616W 

Będzymin-Rzężawy
3 050 000,00 3 050 000,00 1 110 000,00

A.

B. 1 940 000,00

C.

UGIM

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 460602 w miejscowości 

Dąbrowa
500 000,00 500 000,00 300 000,00

A.

B. 200 000,00

C.

UGIM

4 600 60016 6050
Przebudowa zjazdów przy drodze wojewódzkiej w 

miejscowości Dąbrowa
80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.

B.

C.

UGIM

600 Razem dział 600 3 649 000,00 3 649 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 2 140 000,00 0,00 UGIM

5 801 80101 6050

Doprowadzenie instalacji wentylacyjnej w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Żurominie do stanu zgodnego z 

obowiązującymi przepisami

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

6 801 80101 6050
Wymiana wykładziny w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Żurominie
50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie 

Nr 116/XIV/25 z dnia 25 czerwca 2025r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok 2025

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6448



7 801 80195 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

Raczynach
120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

8 801 80113 6060
Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych przez Gminę i Miasto Żuromin
553 500,00 553 500,00 238 500,00

A.

B.  315 000,00

C.

UGIM

9 801 80104 6050

Przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na oddzial przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Żurominie

58 400,00 58 400,00 58 400,00

A.

B. 

C.

UGIM

10 801 80104 6050

Dostosowanie budynku Samorządowego Przedszkola nr 

1 w Żurominie do wymogów bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego

210 000,00 210 000,00 210 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

801 Razem dział 801 1 191 900,00 1 191 900,00 876 900,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 UGIM

11 852 85219 6060 Zakup samochodu dla MGOPS 120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

852 Razem dział 852 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

12 855 85516 6050
Modernizacja placu zabaw przy Miejsko-Gminnym Żłobku 

w Żurominie
300 000,00 300 000,00

A. 300 000,00

B. 

C.

UGIM

13 855 85516 6050
Przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na żłobku
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

855 Razem dział 855 400 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

14 900 90004 6050
Zagospodarowanie miejsc służących integracji na terenie 

wsi Poniatowo (BO)
140 000,00 140 000,00 140 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

15 900 90004 6050 Zakup cyklopa 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

16 900 90004 6050
Zagospodarowanie terenu zielonego (altana)  -  

( Fundusz sołecki: Dębsk 14 000,00 zł, Kliczewo Małe          15 

814,59 zł, i Kliczewo Duże 14 000,00 zł.)

54 814,59 54 814,59 54 814,59

A.

B. 

C.

UGIM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6448



17 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i 

Miasta Żuromin (fundusz sołecki 33 500,00 zł. - 

Dąbrowice, Olszewo, Raczyny, Nadratowo bez wsparcia z 

funduszu sołeckiego) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 

C.

UGIM

900 Razem dział 900 249 814,59 249 814,59 249 814,59 0,00 0,00 0,00 0,00 UGIM
13

0,00

Ogółem 5 610 714,59 5 610 714,59 2 855 714,59 0,00 0,00 2755000,00 0,00 UGIM

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6448


	UCHWAŁA NR 116/XIV/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 2 w § 7


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-07T10:21:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




